MUNICÍPIO DE ANHUMAS
CNPJ (MF) 44.853.331/0001- 40

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 - Telefone: (18) 3286-1140
CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Processo nº. 37/2024 -.
Dispensa nº. 16/2024 -.

RATIFICO, nos termos do artigo 72, VIII da Lei 14.133/2021, declarando
DISPENSÁVEL a licitação, com fulcro no artigo 75, inciso II do diploma legal
invocado, à proponente CLAUDEMIR FRANCISCO PEREIRA ME 26770426811, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 27.212.365/0001-36, com sede na Rua
Vicente Lopes Ramon, n° 948, Centro, Anhumas/SP, CEP 19.580-000, adiante
denominada CONTRATADA, neste ato, representada pelo Sr. CLAUDEMIR
FRANCISCO PEREIRA, brasileiro, casado, portador da cédula de Identidade RG nº
29.646.682-7 SSP/SP, inscrito no CPF sob nº 267.704.268-11, residente e
domiciliado na Rua Vicente Lopes Ramon, n° 948, Centro, Anhumas/SP, CEP
19.580-000, mediante a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RETIRADA MANUAL DE
PARALELEPÍPEDO (PISO PAVER) DE CONCRETO, LIMPEZA E EMPILHAMENTO DA
PRAÇA MATRIZ JOÃO KIVILLUS, tendo como pagamento o valor unitário de R$ 4,80
(quatro reais e oitenta centavos) por M² (metro quadrado), com montante total de R$
10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), nos termos do orçamento anexo, incluindo
todos encargos tributários e eventuais despesas.

Cumpra-se. Formalize-se o contrato e publique-se.

Anhumas, 19 de Abril de 2024.

ADAILTON CÉSAR MENOSSI

Prefeito Municipal